



第5号様式(第5条関係)

令和×年×月28日

調布市議会議長 小林市之様

会派名 公明党

経理責任者 須山 妙子

令和3年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	1,500,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	65,076円	
研修費	円	
広報費	982,370円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	53,121円	
資料購入費	40,692円	
人件費	円	
合計	1,141,259円	

3 残額

政務活動費残額	358,741円
---------	----------



令和3年度(令和3年4月～令和4年3月)政務活動費収支内訳

会派名 公明党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和3年4月16日	9	政務活動費収入	750,000		750,000	令和3年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和3年4月30日	1	調査研究費		5,423	744,577	インターネット利用料4月請求分
3	令和3年4月30日	6	資料作成費		2,660	741,917	消耗品購入(プリンターインク)
4	令和3年5月6日	7	資料購入費		5,370	736,547	都政新報購読料(R3.2～R3.4)
5	令和3年5月31日	1	調査研究費		5,423	731,124	インターネット利用料5月請求分
6	令和3年6月4日	6	資料作成費		5,540	725,584	消耗品購入(プリンターインク)
7	令和3年6月25日	6	資料作成費		36,715	688,869	消耗品購入(プリンターインク)
8	令和3年6月30日	1	調査研究費		5,423	683,446	インターネット利用料6月請求分
9	令和3年8月2日	1	調査研究費		5,423	678,023	インターネット利用料7月請求分
10	令和3年8月6日	7	資料購入費		5,370	672,653	都政新報購読料(R3.5～R3.7)
11	令和3年8月31日	1	調査研究費		5,423	667,230	インターネット利用料8月請求分
12	令和3年9月30日	1	調査研究費		5,423	661,807	インターネット利用料9月請求分
13	令和3年10月1日	9	政務活動費収入	750,000		1,411,807	令和3年度政務活動費交付金(下半期)
14	令和3年10月7日	6	資料作成費		2,662	1,409,145	消耗品購入(プリンターインク)
15	令和3年11月1日	1	調査研究費		5,423	1,403,722	インターネット利用料10月請求分
16	令和3年11月8日	7	資料購入費		5,370	1,398,352	都政新報購読料(R3.8～R3.10)
17	令和3年11月16日	7	資料購入費		19,212	1,379,140	住宅地図購入
18	令和3年11月30日	1	調査研究費		5,423	1,373,717	インターネット利用料11月請求分
19	令和3年12月24日	6	資料作成費		5,544	1,368,173	消耗品購入(プリンターインク)
20	令和4年1月4日	1	調査研究費		5,423	1,362,750	インターネット利用料12月請求分
21	令和4年1月5日	3	広報費		982,370	380,380	「調布公明2022新春号」デザイン・印刷・配布
22	令和4年1月31日	1	調査研究費		5,423	374,957	インターネット利用料1月請求分
23	令和4年2月7日	7	資料購入費		5,370	369,587	都政新報購読料(R3.11～R4.1)
24	令和4年2月28日	1	調査研究費		5,423	364,164	インターネット利用料2月請求分
25	令和4年3月31日	1	調査研究費		5,423	358,741	インターネット利用料3月請求分
合計				1,500,000	1,141,259	358,741	